Grupo Escoteiro Bariry; Objeto: O presente Termo 
Aditivo tem como objeto a ampliação do prazo ( até o dia 28/02/2026) para conclusão da 
obra, montagem e execução do sistema de arvorismo do Termo de Fomento n.º 11/2025, na 
sede do Grupo Escoteiro Bariry. Valor: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais); Vigência: 
até 28/02/2026; Data de Assinatura: 30/12/2025. 

Termo Aditivo/Apostilamento
Termo Aditivo/Apostilamento

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 17/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.677/2025 

Concedente: Município de Bariri; OSC: Lar Vicentino.